Астраханская область
 Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 17
от 26.12.2014 г.
с. МихайловкаОб утверждении «Плана работы Совета муниципального образования «Михайловский  сельсовет»  на  2015  год

На основании п.2 ст.30 Устава муниципального образования «Михайловский сельсовет» Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»
РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета муниципального образования «Михайловский
сельсовет» на 2015 год /прилагается/.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета МО «Михайловский сельсовет»                            В.И.Шилов
 Глава  МО  «Михайловский  сельсовет»                                                    В.И.Шилов

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
МО «Михайловский сельсовет»
от 26.12.2014г. № 17
Примерный План
работы Совета муниципального образования
«Михайловский  сельсовет» на 2015 год.
	№
п/п
	наименование
	Срок
проведения
	ответственный

	1.
	Об исполнении бюджета МО «Михайловский сельсовет» за 2014 год.
	февраль
	Шатохина Т.И.

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 23.12.2012г. № 161 «О бюджете МО «Михайловский сельсовет» на 2014 год и плановый 2015-2016 годы»
	январь
	Шатохина Т.И.

	1.
	О принятии новой редакции Устава МО «Михайловский сельсовет»
	Январь - февраль
	Краженовская Т.И.

	1.
	О результатах деятельности Главы МО, Администрации МО за 2014 год
	Март-апрель
	Шилов В.И.

	1.
	О проведении месячника пожарной безопасности на территории МО «Михайловский сельсовет»
	март
	Краженовская Т.И.

	1.
	О плане проведения мероприятий, посвященных Дню Победы
	апрель
	Краженовская Т.И.

	1.
	О проведении субботника на прилегающих территориях к организациям, частным домовладениям
	апрель
	Краженовская Т.И.

	1.
	О проведении конкурса на благоустройство населенных пунктов «Лучшее предприятие», «Двор образцового содержания»
	апрель
	Краженовская Т.И.

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 27.12.2013г. № 161 «О бюджете МО «Михайловский сельсовет» на 2014 год и плановый 2015-2016 годы»
	июль
	Шатохина Т.И.

	1.
	О проведении акции «Первоклассник»
	август

	Краженовская Т.И.

	1.
	Подведение итогов конкурса  «Лучшее предприятие», «Двор образцового содержания»
	август

	Краженовская Т.И.

	1.
	О проведении мероприятий ко « Дню пожилого человека»
	сентябрь
	Краженовская Т.И.

	1.
	О подготовке и проведению празднования «День села»
	сентябрь
	Краженовская Т.И.

	1.
	Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории МО «Михайловский сельсовет» на 2016 год.
	ноябрь
	Краженовская Т.И.

	1.
	Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Михайловский сельсовет» на 2016 год.
	ноябрь
	Краженовская Т.И.

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 27.12.2013г. № 161 «О бюджете МО «Михайловский сельсовет» на 2014 год и плановый 2015-2016 годы»
	ноябрь
	Шатохина Т.И.

	     17.
	О бюджете МО «Михайловский сельсовет» на 2016 год и плановый 2017 -2018 годы
	декабрь
	Шатохина Т.И.

Верно:

[bookmark: _GoBack]